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Las Palmas ei ole hurjan maineensa veroinen,
vaan suorastaan hurmaava paikka, jossa voi
yhdistää ranta- ja kaupunkiloman parhaat puolet.

Teksti ja kuvat: MIKA SÄTERI

Kaupungin matkailun vetonaula on Las Canterasin uimaranta. Playa
de las Canteras on kolme kilometriä kullankeltaista hiekkaa rannalla,
jota luonnonriutta suojaa suuremmilta aalloilta. Kirkas vesi vilisee
nähtävää myös pinnan alla, muun muassa riutan koloissa lymyäviä
mustekaloja, mureenoja ja papukaijakaloja.
Rannalla käy auringonottajia läpi vuoden eikä talvisin ole tungosta.
Kun aurinko paistaa, on miellyttävän lämmintä kylmimpinäkin
kuukausina.
Aamuisin rantaviivaa ja rannansuuntaista kävelykatua kulkevat
reippailijat, illan hämärtyessä käydään romanttisella kävelyllä tai
pistäydytään ravintoloihin ja terasseille.

Suurin osa matkanjärjestäjien hotelleista sijaitsee syystäkin rannan
tuntumassa, mutta puoli korttelia hotellin ovelta sisämaahan vie
täysin toiseen maailmaan. Santa Catalinan kansainvälinen ja elämää
sykkivä kaupunginosa henkii niin pikkukylän pysähtynyttä tunnelmaa
kuin suuren metropolin tuntua.
Satamakaupungin kansainvälisyys yhdistyy sujuvasti
mannermaiseen espanjalaisuuteen. Ikänsä samoissa kortteleissa
asuneet paikalliset ulkoiluttavat pieniä koiriaan ja tervehtivät
sydämellisesti tuttujaan kantakahviloidensa edessä. Toisaalta joka
kolmas yrittäjä näyttää olevan lähtöisin kauempaa - kiinalaisia,
japanilaisia, turkkilaisia ja kuubalaisia ravintoloita on tiuhaan, samoin
edullisia kaukopuheluita ja rahalähetyksiä välittäviä toimistoja.

Gran Kanarian pääkaupunki nousi nyt suosikkilistoille. Auringonottajat ja veneet sulassa sovussa Las Palmasin hietikolla.
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Ripoche-kävelykatu antaa esimakua siitä, millaiset löydöt odottavat
shoppailijaa. Tarjolla on niin edullista elektroniikkaa, vaatteita kuin
kiinalaisia sekatavarakauppojakin. Katu päättyy Santa Catalinan
puistoon, jossa on tyylikkäitä terassiravintoloita ja -kahviloita sekä
eksoottisia istutuksia. Puisto on viehättävä koko kansan
kohtauspaikka. Herrasmiehet pelailevat dominoa ja korttipelejä
puiston etelälaidan pöytien äärellä, kun taas nuoriso skeittaa ja
rullaluistelee aukion tasaisilla laatoituksilla.
Puiden varjostamilla
penkeillä istuskelee
elämän kolhima porukka
ja viereisellä terassilla
siemaillaan café con lecheä
parhaat päällä.

Puisto sulautuu idässä Plaza de Canarias -aukioon, joka taas
rajoittuu Las Palmasin satamaan. Satamassa on niin merivoimien
aluksia, kontteja kuljettavia rahtialuksia kuin loistoristeilijöitäkin.
Risteilylaivalaiturin vieressä on komea lasinen El Muelle -
ostoskeskus. Lapsiperheitäkaan ei ole unohdettu, sillä sekä
puistossa että ostoskeskuksessa on mielikuvituksellisia
leikkipaikkoja perheen pienimmille.

Kaupungissa on kaksi kiinnostavaa keskusta, Santa Catalina ja
noin kuusi kilometriä sen eteläpuolella sijaitseva Trianan ja Veguetan
alue. San Telmon puistosta alkava kävelykatu Triana on Las
Palmasin vilkkain ostoskatu, jonka varrelta löytyvät suosituimmat
eurooppalaiset vaateketjut. Trianan poikkikaduilla on hyviä
lounaspaikkoja sekä hienompia ravintoloita, joissa shoppaillessa
menetetyt kalorit saa tyylillä takaisin.
Toinen trendikkäiden kahviloiden ja hyvien ravintoloiden keskittymä
on Vanhankaupungin Veguetan Mendizabal-katu.
Vuonna 1478 perustetun
Veguetan varsinainen
vetonaula on kuitenkin
sen upea arkkitehtuuri,
jonka ansiosta alue on
hyväksytty Unescon
maailmanperintökohteeksi.

Näyttävimmät rakennukset ovat Santa Anan katedraali ja Kolumbus-
museo. Niiden lisäksi tunnelmallisilla kivetyillä kaduilla
kuljeskeleminen palkitaan monilla kauniilla yksityiskohdilla, kuten
alueelle tyypillisillä komeilla puisilla parvekkeilla ja ikkunaluukuilla
sekä räystäiden hurjilla syöksytorvilla.

Kanarialaisesta arkkitehtuurista saa parhaan kuvan Kolumbus-
museon entisöidyssä rakennuksessa. Ilmainen museo sopii koko
perheelle, sillä siellä on myös lapsia kiinnostavia näyttelyesineitä
vanhoista tykeistä laivan sisätilojen jäljitelmään. Komealla patiolla
asustelee lisäksi kaksi isoa papukaijaa, jotka ihastuttavat niin lapsia
kuin varttuneempiakin. Kolumbus liittyy Las Palmasiin siten, että hän
purjehti kaikille neljälle Atlantin yli suuntautuneelle harharetkelleen
Kanarian kautta - ja luuli vielä viimeisenkin matkan jälkeen
käyneensä Amerikan sijaan Intiassa.

Syö
Amigo Camilo. Tuoretta kalaa ja muita meren antimia
merimaisemalla Playa de las Canterasin pohjoispuolella. Ravintolan
kodikkaan ja konstailemattoman tunnelman täydentävät rantakivillä
onneaan kokeilevat kalamiehet. Valitse raaka-aineet tuoretiskiltä,
niin kokki hoitaa loput. Hinta painon mukaan, esimerkiksi kahden
hengen kala-ateria höysteineen ja juomineen noin 40 €. Calle Caleta
1.
La Majadera. Pari sataa metriä edellisen eteläpuolella on
rantakadun ravintoloista kenties kiinnostavin. Herkullisia tapaksia ja
kaupungin aurinkoisimpia terasseja. Jos pienten etanoiden,
caracoles, kaivelu kotiloistaan hammastikulla on liian haastavaa,
maistele herkullisia juustoja ja leikkeleitä. Tapakset 4–6 € annos.
Prudencio Morales 11.
Restaurante Amaiur. Parisataa metriä Trianalta länteen sijaitseva
tyylikäs gourmet-ravintola kruunaa shoppailupäivän. Listalla on
meren antimia, mutta myös muita erikoisuuksia, kuten villisikaa.
Pääruoat noin 20 €, menut noin 30–40 €. Calle Pérez Galdós 2.
Nauti
Veguetan arkkitehtuuri. Las Palmasin Vanhakaupunki on Unescon
maailmanperintökohde. Hiljaisia kivipäällysteisiä kujia, toinen
toistaan komeampia rakennuksia ja niiden koristeellisia

Rannalla voi ihastella hiekanveistäjien komeita luomuksia.

Santa Anan katedraali on Veguetan komein maamerkki.
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yksityiskohtia.
Auditorio Alfredo Kraus. Moderni, itämaisen näköinen rakennus
Las Canterasin rannan eteläpäässä kätkee sisälleen konserttisalin,
jossa esitetään klassista musiikkia (tammikuussa 2012 muun
muassa Esa-Pekka Salosen johdolla) ja ajoittain kevyempääkin
musiikkia. www.auditorio-alfredokraus.com
Museot. Kiinnostavimmat museot sijaitsevat Veguetassa. Museo
Canario esittelee Kanarian historiaa Cro-Magnonin ihmisen kalloista
lähtien. Lähellä ovat myös Kolumbus-museo (Casa de Colón) ja
modernin taiteen museo (Centro Atlántico de Arte Moderno).
Shoppaile
Triana. Suosituimpien eurooppalaisten muotiliikkeiden reunustama
kävelykatu on kaupungin vilkkain ostospaikka. Varsinainen kuhina
alkaa illansuussa, kun työ- ja koulupäivät ovat ohi.
Tomás Miller ja Avenida José Mesa y López. Rannan
lähettyvilläkin on vilkkaita ostoskatuja, joiden varrella on vaate-,
kenkä-, kosmetiikka- ja sisustuskauppoja. Molemmin puolin José
Mesa y Lópezia levittäytyvä El Corte Inglés -tavaratalo on suurin ja
kaunein, muttei edullisin.
Ostoskeskukset. Ostoskeskusten hyvä puoli on se, että niissä on
pikaruokaloita, lasten leikkipaikkoja ja samat liikkeet kuin
ostoskaduillakin. El Muelle -ostoskeskus sijaitsee satamassa, Las
Arenas taas rannan eteläpäässä konserttitalon takana.
Jälkimmäisen vetonaula hintatietoiselle on jättikokoinen Carrefour-
hypermarket.

PLUSSAT

Aito espanjalaisen kaupungin tunnelma
Herkullinen ruoka ja edulliset ostosmahdollisuudet
Pitkää hiekkaranta, jota reunustaa promenadi.

MIINUKSET
o Ruuhkainen liikenne
o Kaduilta kantautuva melu
o Saaren eteläosaa viileämpi ilmasto

LAS PALMAS FAKTAT:

Sijainti: Gran Canarialla, Kanariansaarten suurin kaupunki
Asukasluku: 383 000
Aikaero Suomeen: - 2 tuntia
Kieli: espanja
Valuutta: euro
Ilmasto: Kylmintä on tammikuussa, jolloin vuorokauden
maksimilämpö on keskimäärin 20,6°, ja lämpimintä elo- ja
syyskuussa (27,1°). Ilmasto on kuivaa läpi vuoden, keskimäärin 20
sadepäivää vuodessa.
Liikkuminen
Päiväretkeläinen pääsee Las Palmasiin Global-yhtiön busseilla.
Meno-paluu Maspalomasista maksaa 6.80 € (matkan kesto n. 45
min) ja Puerto Ricosta 8.40 € (n. 60 min). Bussit saapuvat San
Telmon asemalle, josta samannimisen puiston läpi kävelemällä
pääsee Triana-kävelykadun päähän.
Kaupungin sisällä esimerkiksi viiden kilometrin matka Triana-kadulta
Santa Catalinan puistoon maksaa taksilla noin viisi euroa ja bussilla
1,20 €.
Vuokra-autolla liikkuminenkaan ei ole mahdotonta ainakaan ruuhka-
aikojen ulkopuolella, mutta pysäköintipaikan löytäminen voi olla.
Vaikka vilkun käyttö ja kaistojen vaihto vaikuttaa välillä
sattumanvaraiselta, Las Palmasissa autoilija antaa aina tietä
suojatien ylittäjille.

Papukaijat ihastuttavat niin lapsia kuin varttuneitakin Kolumbus-museon patiolla.

Tuoretta kalaa ja kanarianperunoita.
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Amulettiostoksilla.
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